

Adresa: str. Uzinelor 97, MD-2023
mun. Chisinau, Republica Moldova
c/f (idno) 1023600065456
Cod TVA 0613337
IBAN – MD43AG000000022515813923 MDL
IBAN – MD39AG000000022515985685 EUR
Bank – BC'MAIB' S.A. suc. Miron Costin Business Centru'
BIC – AGRNMD2X437

Tel: +373 692 32 158
+373 691 33 469

E-mail: admin@playpark.md
sales@playpark.md

Anexa nr.12
la Documentația standard nr.115
din 15 septembrie 2021

DECLARAȚIE

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/ Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
	Servicii de reparatii a terenului de baschet	Institutia Publica Tabara de Odihna Viisoara Anenii Noi	contractant unic	100 050,00	1 luna	Nr.1 din 16.12.2024
	Echipamente de joaca pentru copii	POIENITA PICILOR SRL	contractant unic	113 350,00 lei	30 zile lucratoare	Nr.1 din 09.09.2024
	Echipamente de joaca si sport pentru copii	Bas Invest SRL	contractant unic	315 000,00	31 zile lucratoare	23.01. 2025
	Echipamente de joaca pentru copii (inclusiv servicii de livrare si instalare)	I.M."DELMAR CONSTRUCTION" SRL	contractant unic	66 320,00	10 zile	Nr.1 din 24.08.2024
	Echipamente pentru teren de sport (inclusiv servicii de livrare)	A.O. „CASMED”	contractant unic	79 591,00	1 luna	Nr.1 25.09.2024
	Echipamente de joaca si sport pentru copii si maturi	„CREDO INDUSTRY” SRL	contractant unic	498 400,00	1 luna	PV26.12.2024

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: **06/10/2025**

Nume: **Medvedcov Serghei**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **"PLAYPARK" SRL**

DECLARAȚIE
privind experiența similar

1. Denumirea și obiectul contractului

Echipamente de joaca si sport pentru copii si maturi

2. Numărul și data contractului *Nr. 2811 din 28.11.2024*

3. Denumirea/numele beneficiarului

„CREDO INDUSTRY” SRL

4. Adresa beneficiarului *mun. Straseni, sos Chisinaului, nr.4b*

5. Țara *Republica Moldova*

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului *antreprenor general*

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului

exprimată în moneda
în care s-a
încheiat contractul

exprimată
în echivalent
dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului)

498 400,00 lei

b) finală

(la data finalizării contractului)

498 400,00 lei

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: *nu au fost*

9. Perioada de executare a lucrării (zile)

a) contractată *1 luna*

b) efectiv realizată *1 luna*

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul *nu au avut loc*

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor PV *26.12.2024*

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție *nu au avut loc*

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării: **24.03.2025**

Semnat: _____

Nume: **Medvedcov Serghei**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **SRL “PLAYPARK”**

Contract Nr. 2811

28 noiembrie 2024

or. Chișinău

CREDO INDUSTRY SRL, codul fiscal: 1003600100216, adresa juridică: mun. Strasenî, sos. Chisinaului, nr.4b, reprezentată de către directorul d-nul **Paschevici Sergiu**, în calitate de **Cumpărător** și

PLAYPARK S.R.L., codul fiscal 1023600065456, adresa juridică mun. Chișinău, str. Uzinelor 97, reprezentată de către directorul d-nul **Medvedcov Serghei**, în calitate de **Vânzător**, au încheiat astăzi, prezentul contract în următoarele condiții:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1. În conformitate cu condițiile prezentului contract, **Vânzătorul** vinde conform **Deviz Local №1-1, Echipamente de joacă și sport pentru copii și maturi**, iar **Cumpărătorul** se obligă să recepționeze și achite.
- 1.2. Suma contractului constituie **498400,00 lei (patru sute nouăzeci și opt de mii patru sute lei 00 bani)**, cu TVA 20% - 83066,67

2. CONDIȚIILE LIVRĂRII ȘI ACHITĂRII

- 2.1. **Vânzătorul** va transmite bunurile indicate în p.1.1 al prezentului contract către **Cumpărător**, în termen de 21 zile lucrătoare.
- 2.2. **Cumpărătorul** se obligă să în termen de 3 zile după semnarea Actului de primire-predare a bunurilor/lucrărilor. În cazul în care **Cumpărătorul** va refuza să semneze Actul de predare-primire, neîntemeiat, atunci lucrările se vor considera îndeplinite din momentul notificării despre finalizarea lor. Iar **Cumpărătorul** va fi obligat să achite ultima tranșă de bani în termen de 3 zile din momentul recepționării notificării.

3. GARANȚIA CALITĂȚII

- 3.1. Calitatea mărfii corespunde cerințelor **SM SR EN 71-8+A4 2011**, care sunt în vigoare pe teritoriul Republicii Moldova.
- 3.2. Marfa se transmite **Cumpărătorului** în baza unui Act de primire-predare împreună cu factura fiscală.

4. RĂSPUNDEREA CONTRACTUALĂ

- 4.1. În cazul de nerespectare a termenelor de executare obligațiunilor, **Vânzătorul** achită penalitatea în mărime de 0,1 % din valoarea obligațiunii neexecutate în termen, pentru fiecare zi de întârziere.
- 4.2. În cazul instalării echipamentelor de către **Vânzător**, termenul indicat în p.2.1 poate fi prelungit din motivele imposibilității executării lucrărilor de instalare, care nu se datorează **Vânzătorului** (nepregătirea terenului din partea Beneficiarului, condițiile meteo nefavorabile, etc.).
- 4.3. În cazul nerespectării termenelor de achitare, **Cumpărătorul** achită penalitatea în mărime de 0,1% din valoarea obligațiunii neexecutate, pentru fiecare zi de întârziere.
- 4.4. În cazul livrării/prestării bunurilor/serviciilor necalitative, **Vânzătorul** se obligă să le înlocuiască din cont propriu în termen de 10 zile.
- 4.5. Partea care a primit reclamația este obligată să o examineze și să pregătească răspuns în timp de 7 zile.
- 4.6. **Vânzătorul** oferă un termen de garanție pentru echipament - 12 luni.

5. LITIGII

- 5.1. Eventualele litigii născute din executarea prezentului contract vor fi soluționate pe cale

- amiabilă, iar în caz de imposibilitate, litigiul va fi soluționat de către Judecătoria Chișinău.
- 5.2. Locul executării prezentului contract se consideră sediul Vanzatorului: mun. Chișinău, str. Uzinelor, 97.

6. ALTE CLAUZE.

- 6.1. Toate modificările și completările la acest contract se prezintă în anexe în scris și sunt semnate de către persoanele autorizate.
- 6.2. După semnarea prezentului acord, toate negocierile și corespondența anterioară încheierii acestuia expiră.
- 6.3. Părțile nu au dreptul de a transfera drepturile și obligațiunile pentru îndeplinirea condițiilor prezentului acord unei terțe părți fără un acord scris prealabil al părților contractuale.
- 6.4. Prezentul acord intră în vigoare din momentul semnării până la îndeplinirea tuturor obligațiilor.
- 6.5. Contractul este întocmit pe 2 pagini și o pagină anexă.
- 6.6. Părțile se obligă să ia toate măsurile necesare și rezonabile pentru evitarea corupției și a mitei. Încălcarea legilor anticorupție în legătură cu prezentul contract poate duce la rezilierea acestuia cu efect imediat și ca acest fapt să atragă măsuri coercitive de rigoare.
- 6.7. Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență nr. 0001386-001 și nr. 0001386-002 înregistrat în Registrul de evidență al operatorilor de date cu caracter personal www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecția datelor cu caracter personal.
- 7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, epidemii, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).
- 7.2. Partea care invocă asemenea impediment justificat este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

8. RECHIZITELE PĂRȚILOR.

Cumpărător

CREDO INDUSTRY SRL
Adresa: mun. Straseni, sos. Chisinaului, nr.4b,
Cod fiscal: 1003600100216
Cod TVA: 0306685
Banca: BC Moldindconbank SA. Fil. Burebista
Chisinau
Cod: MOLDMD2X328
IBAN: MD58ML000000002251328253
Tel: 068223326
Director: Paschevici Sergiu

Vanzator

PLAYPARK S.R.L.
Adresa: Moldova, mun. Chisinau, str. Uzinelor 97
Cod fiscal: 1023600065456
Cod TVA: 0613337
Banca: BC Moldova-Agroindbank, fil. M.Costin
Cod: AGRNMD2X437
IBAN: MD43AG0000000022515813923
Tel: 0 691 33 469
Director: Medvedcov Serghei

Digitally signed by Medvedcov Serghei
Date: 2024.12.16 18:12:35 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANA



Antreprenor "PLAYPARK" S.R.L.
(denumirea)

Investitor S.R.L. "Credo Industry"
(denumirea)

omidă

Obiect **Amenajarea parcului cu zone de
agrement din s. Ochiul Ros; r-
nul Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate **498 400,00 Lei**

Proces - verbal Nr. 1

de receptie a lucrarilor executate
pe 26.12 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
		I.8. imbracaminte din procauciuc - 242 m2				
39	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite/aplicativ se exclude: „pervaz din lemn”, se modifica resursul „Mocheta” in „Placi de cauciuc gr.40 mm”	m2	242,00	393,65 72,22	95 262,45 17 478,33
		<i>Total</i>	Lei			95 262,45
		Total capitol: Inclusiv salariu				95 262,45 17 478,33
		<i>Total</i>	Lei			95 262,45
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 194,80
		<i>Transportare materiale</i>	3 %			2 316,10
		<i>Total</i>				101 773,35
		<i>Regia</i>	2 %			2 035,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				103 808,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 038,08
		Total capitol: Inclusiv salariu				104 846,90 17 478,33
		2. Utilaj				
		2.1. Teren de joaca pentru copii				
60	Material	Качалка балансер фангация, inclusiv montarea	buc	1,00	<u>6 600,00</u> 0,00	<u>6 600,00</u> 0,00
61	Material	Качалка на пружине „Пони” HDPE (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	<u>9 200,00</u> 0,00	<u>9 200,00</u> 0,00
62	Material	Качалка на пружине „Зебра” HDPE (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	<u>9 200,00</u> 0,00	<u>9 200,00</u> 0,00
63	Material	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE, inclusiv montarea	buc	1,00	<u>23 000,00</u> 0,00	<u>23 000,00</u> 0,00
64	Material	Детский столик со стульчиками „Ромашка” HDPE , inclusiv montarea	buc	1,00	<u>6 700,00</u> 0,00	<u>6 700,00</u> 0,00
65	Material	Доска для рисования мелом на металлических стойках, inclusiv montarea	buc	1,00	<u>3 450,00</u> 0,00	<u>3 450,00</u> 0,00
66	Material	Рама для качели двойной на металлических столбах	buc	1,00	<u>7 900,00</u> 0,00	<u>7 900,00</u> 0,00
67	Material	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом, inclusiv montarea	buc	1,00	<u>13 200,00</u> 0,00	<u>13 200,00</u> 0,00
68	Material	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах, inclusiv montarea	buc	1,00	<u>73 154,77</u> 0,00	<u>73 154,77</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
69	Material	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира цепь простая, сиденье из фанеры), inclusiv montarea	buc	2,00	2 800,00 0,00	5 600,00 0,00
70	Material	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира цепь простая, сиденье со спинкой из фанеры) HDPE, inclusiv montarea	buc	1,00	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
71	Material	Спортивный комплекс "Чемпион" (без сидения и цепи шарниров), inclusiv montarea	buc	1,00	18 000,00 0,00	18 000,00 0,00
		Total	Lei			178 704,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				178 704,77
		2.2. Teren pentru utilaj sportiv				
72	Material	Велотренажер (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	11 500,00 0,00	11 500,00 0,00
73	Material	Гребной тренажер (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
74	Material	Тренажер брюшного пресса (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	9 700,00 0,00	9 700,00 0,00
75	Material	Тренажер "Жим ногами" (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
76	Material	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
77	Material	Тренажер " Жим сидя	buc	1,00	19 200,00	19 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		руками комбинированный" (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea			0,00	0,00
78	Material	Тренажер " Воздушный ходок " (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	17 000,00 0,00	17 000,00 0,00
79	Material	Тренажер эллиптический Орбитрек " (в комплект выключна закладная), inclusiv montarea	buc	1,00	17 200,00 0,00	17 200,00 0,00
		Total	Lei			128 100,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				128 100,00
		Total	Lei			306 804,77
		Depozitare	1,2 %			3 681,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				310 486,43
		Total	Lei			415 333,33
		TVA	20 %			83 066,67
		TOTAL, proces-verbal: Inclusiv salariu				498 400,00 17 478,33

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
S.R.L. "Credo Industry"

(denumirea)

SRL "Credo Industry"

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Amenajarea parcului cu zone de
agrement din s. Ochiul Ros; r-
nul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Wincmeta

Borderou de resurse № 1-1

Valoarea de deviz 498 400,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				
Manopera:						
1.	7130200011300	Finisor MP	h-om	181,5000	84,97	15 422,06
2.	9310000019920	Munchor deservire CM	h-om	24,2000	84,97	2 056,27
		Total manopera				17 478,33
Materiale:						
1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1452	320,00	46,46
2.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,4700	32,00	271,04
3.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	19,3600	32,00	619,52
4.	2462106110443	Prenadez 400	kg	169,4000	12,00	2 032,80
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	121,0000	2,30	278,30
6.	2662106109800	Aracet EP 25	kg	53,2400	3,00	159,72
7.	2662106110000- 1.	Placi de cauciuc gr.40 mm	m2	254,1000	290,00	73 689,00
8.	2681116001317	Piatra de freat	kg	6,0500	16,00	96,80
9.	4300116203818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4840	20,00	9,68
10.	Material1	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом, inclusiv montarea	buc	1,0000	13 200,00	13 200,00
11.	Material10	Рама для качели двойной на металлических столбах	buc	1,0000	7 900,00	7 900,00
12.	Material12	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах, inclusiv montarea	buc	1,0000	73 154,77	73 154,77
13.	Material13	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира цепь простая, сидение из фанеры), inclusiv montarea	buc	2,0000	2 800,00	5 600,00
14.	Material14	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира цепь простая, сидение со спинкой из фанеры) HDPE, inclusiv montarea	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
15.	Material15	Велотренажер (в комплект включена закладная), inclusiv montarea	buc	1,0000	11 500,00	11 500,00
16.	Material16	Тренажер брюшного пресса (в комплект включена закладная), inclusiv	buc	1,0000	9 700,00	9 700,00

		montare				
17.	Material7	Тренажер "Жгм ногами" (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
18.	Material18	Гребной тренажер (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
19.	Material19	Спортивный комплекс "Чемпион" (без сидения и цепи шарниров), inclusiv montare	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
20.	Material20	Качалка на пружине „Поли” HDPE (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	9 200,00	9 200,00
21.	Material21	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
22.	Material22	Тренажер " Воздушный ходок " (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	17 000,00	17 000,00
23.	Material24	Тренажер эллиптический " Орбитрек " (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	17 200,00	17 200,00
24.	Material5	Качалка балансер фантазия, inclusiv montare	buc	1,0000	6 600,00	6 600,00
25.	Material16	Качалка на пружине „Зебра” HDPE (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	9 200,00	9 200,00
26.	Material7	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE, inclusiv montare	buc	1,0000	23 000,00	23 000,00
27.	Material8	Детский столик со стульчиками „Ромашка” HDPE , inclusiv montare	buc	1,0000	6 700,00	6 700,00
28.	Material9	Доска для рисования мелом на металлических стойках, inclusiv montare	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
29.	Material22	Тренажер " Жим сиди руками комбинированный " (в комплект выключна закладная), inclusiv montare	buc	1,0000	19 200,00	19 200,00
		Total materiale de constructii				384 008,09

Utilaje de constructii:

1.	2052180007300	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8400	120,00	580,80
		Total utilaje de constructii				580,80

Total	Lei	415 333,33
TVA	20 %	83 066,67
Total deviz:		498 400,00

Intocmit

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)

SRI "Credo Industrii"

(functie, semnatura, numele, prenumele)

